
 
Wieprz, dnia 23.03.2023r. 

OR.271.2.2023 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: 

 

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. 
Gawlika w Radziechowach 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od 

Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 17.03.2023r. 

 

Pytanie 1.  

W celu wykonania rzetelnej wyceny proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, 

przeznaczonej do wymiany. 

Czy w nowych oknach mają zostać zamonowane nawiewniki okienne? Jeśli tak, to proszę o informację 

czy nawiewniki mają być ciśnieniowe czy higrosterowalne. 

 

Odpowiedź:  Zestawienie stolarki jest na udostępnione na stronie zamawiającego. Dodatkowo 

udostępniam je ponownie jako załącznik do niniejszej informacji. Nie ma konieczności 

wykonywania nawiewników okiennych. 
 

Pytanie 2.  

Proszę o informacje w zakresie dostawy i montażu parapetów wewnętrznych: 

- Z jakiego materiału mają zostać wykonane nowe parapety 

(jeżeli mają być to parapety z kongomeratu to o jakiej grubości)? 

- Jaka ma być szerokość parapetów? 

- Jaki ma być kolor parapetów? 

 

Odpowiedź:  Wewnętrzny wymiar parapetów około 72cm . Materiał PCV,  kolor parapetów pod 

kolor okien – białe. 

 
Pytanie 3.  

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dot. stolarki, w zestawieniu jest informacja o kolorze - białym, 

natomiast poniżej by zastosować kolor antracytowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie 

stolarki poza oknem 1 i 2 w aluminium? 

 

Odpowiedź:  Zestawienie stolarki jest na udostępnione na stronie zamawiającego. Dodatkowo 

udostępniam je ponownie jako załącznik do niniejszej informacji. Kolor okien – biały. 

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie stolarki poza oknem 1 i 2 w aluminium. 



 
 
Pytanie 4.  

Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję na rzecz banku z tytułu kredytowania. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający udostępnia zaktualizowany wzór umowy (załącznik nr 2 do SWZ),, 

uwzględniający zapisy o cesji. 
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